[image: image1.jpg]MUNICIiPIO DE

Estado de Santa Catarina
MUNICIiPIO DE ARARANGUA

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARANGUA
Rua Virgulino de Queiroz, 200 - Centro - Ararangué / SC
48 3521 0900 | www.ararangua.sc.gov.br

AVISO DE RETIFICAÇÃO 01
EDITAL Nº. 31/2025

CONCORRÊNCIA PARA OBRAS COMUM

OBJETO: Contratação de empresa especializada para execução das obras de engenharia consistentes em execução de sinalização horizontal complementar com tachões ao longo da ciclovia da Rod. Valmiro M. Gonçalves e rua Lagoa Vermelha, com extensão de 8.484,00 metros, conforme Contrato de Repasse de 826634/2016/MTUR/CAIXA, no Município de Araranguá-SC.
O Município de Araranguá, - torna público a Retificação da Concorrência nº 31/2025, como segue:

Fica alterado as data de entrega das propostas, que passa a ser:

Entrega das propostas: até as 08h15min do dia 25 de abril de 2025;

Fica alterado as data de abertura da sessão, que passa a ser:

Abertura da sessão: as 08h30min do dia 25 de abril de 2025
Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições da Concorrência Eletrônica Nº 31/2025 e seus Anexos, não alterados por este Aviso de Retificação.

O Edital e Anexo foram alterados a pedido da Procuradoria Geral do Município. O novo Edital e Anexo estão disponíveis no site https://ararangua.sc.gov.br/licitacao/edital-de-licitacao-no-09-2024-fms/

Informações e esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitação, Rua Virgulino de Queiroz, 200 – Centro CEP: 88900-900, Telefone (48) 3521 0900 e-mail: licitacao4@araranguá.sc.gov.br

Base Legal: Lei Federal nº. 14.133, de 01 de abril de 2021, suas alterações e demais legislações aplicáveis.

Araranguá – SC, 01 de abril de 2025.

Volnei Roniel Bianchin da Silva

Secretário de Administração

Autoridade Competente